

Asiakirjan ovat allekirjoittaneet

Nimi	Tunnistautuminen	Aika
Marja Mäenpää	Suomi.fi	29.02.2024 09:59:03 UTC+02:00
Matleena Koskinen	Suomi.fi	26.02.2024 16:08:33 UTC+02:00



Tämä dokumentti on sähköisesti allekirjoitettu

Sisällys: - Kansilehti (1 sivu)
- Alkuperäinen dokumentti (6 sivua)

Kansilehden sivu 1/1

Kokouksen aihe Vammaisneuvoston kokous
 Kokousaika Keskiviikko 14.2.2024 klo 17.00-20.15
 Kokouspaikka Paltanpuiston palvelukeskus, Paltantie 4
 Läsnä

Rooli	Nimi	Läsnä	Läsnäoloaika
puheenjohtaja	Mäenpää Marja	x	
varajäsen	Reponen Terhi		
jäsen	Kuosmanen Tiina	x	
varajäsen	Mäkiö Sari		
jäsen	Kuusela Mervi		
varajäsen	Rannikko Sari		
jäsen	Taipaleenmäki Joonas		
varajäsen	Tuominen Annica		
Paimion seurakunta			
jäsen	Hietanen Marika	x	
varajäsen	Arola Pertti		
Paimion sydänyhdistys ry			
jäsen	Alander Eira	x	
varajäsen	Mikko Kevätlahti		
Turun seudun invalidit ry			
jäsen	Laaksonen Vesa	x	
varajäsen	Julia-Maarie Vahtivaara		
Varsinais-Suomen näkövammaiset ry			
jäsen	Salonen Antti	x	Lähti 19.00
varajäsen	Salonen Raisa		
Turun seudun kehitysvammaisten tuki ry			
jäsen	Leppänen Hilppa	x	Saapui 18.10
varajäsen	Jan Helle		
Pöytäkirjanpitäjä	Matleena Koskinen	x	

Asiantuntija	Jasmin Toropainen	x	18.15
	Monika Nurmi	x	18.15
	Tanja Halme	x	18.15
	Sari Kuosmanen	x	18.15

Kokouksen avaus, läsnäolijoiden toteaminen ja laillisuuden sekä päätösvaltaisuuden toteaminen

Puheenjohtaja avaa kokouksen ja pitää nimenhuudon läsnäolijoiden toteamiseksi.

Kuntalain 103 §:n mukaan kokous on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla. Esityslista on lähetetty toimielimen päättämällä tavalla neljä päivää ennen kokousta.

Puheenjohtaja toteaa kokouksen laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös: Vammaisneuvoston puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi kokouksen lailliseksi.

Pöytäkirjan allekirjoitus ja nähtävällä pito

Pöytäkirjan allekirjoittavat sähköisesti puheenjohtaja ja sihteeri
Tarkastettu pöytäkirja julkaistaan kaupungin verkkosivuille ja viedään tiedoksi Paimion kaupungin hyvinvointilautakunnalle.

Esityslistan ja käsittelyjärjestyksen hyväksyminen

Vammaisneuvosto hyväksyy kokouksen esityslistan.

Päätös: Esityslista ja käsittelyjärjestys hyväksyttiin.

Asia 1

Lounais-Suomen Lihastautiyhdistys ry, Avustajakeskus sekä Lihastautiliitto esittäytyy



Lounais-Suomen Lihastautiyhdistys kertoo toiminnastaan. Asiantuntijana Jasmin Toropainen, Avustajakeskuksesta Monika Nurmi ja Tanja Halme sekä Lihastautiliitosta toiminnanjohtaja Sari Kuosmanen.

Päätös: Vammaisneuvoston jäsenet kuulivat asiantuntijoiden puheenvuorot Lihastautiliitosta, Lounais-Suomen lihastautiyhdistyksestä sekä Lounais-Suomen avustajakeskuksesta.

Asia 2

Liikunta- ja hyvinvointikoordinaattori Matleena Koskisen tiedotukset

- MunPaimio -asukasbudjetti alkaa vuonna 2024, budjettiin on varattu 45 000€.
- Paimion liikuntapalveluiden kuulumiset ja soveltavan liikunnan ohjaus ja koordinaatiovastuu jatkossa.
- Voimaa Vanhuuteen -ohjelman tavoitteet Paimiossa.
- Houkutinkortin muutokset
- Tiedotus ja liite liikuntaryhmistä.

Päätös: Liikunta- ja hyvinvointikoordinaattori kertoi liikuntapalveluiden ajankohtaisista asioista. Houkutinkortti herätti paljon keskustelua ja monelle kortti oli uusi. Ehdotettiin, että Houkutinkortti esiteltäisiin Kunnallislehdessä.

Asia 3

Vammaisneuvoston toimintakertomus vuodelle 2023

Päätös: Puheenjohtajan johdolla käytiin läpi toimintakertomus vuodelta 2023.

Asia 4

Valtionvarainministeriön avoin hallinnon tiedotteet

Avoin hallinnon www-sivuilla on linkki, josta löytyvät jatkossa vammaisneuvoston tiedotukset tilaisuuksista ja lainsäädännöistä.

Päätös: Vammaisneuvoston puheenjohtaja kehotti vammaisneuvoston jäseniä seuraamaan avoinhallinto.fi -sivustoa.

Asia 5

Kuulumiset järjestöparlamentin kokouksesta 9.1.2024.

Kokouksessa päätettiin, että harrastemessut järjestetään la 17.8. klo 11-15 Paimion Jokipuistossa. Seuraava järjestöparlamentin kokous on 7.5. klo 17.

Päätös: Liikunta- ja hyvinvointikoordinaattori kävi läpi järjestöparlamentin kokouksen muistion.

Asia 6

Kuulumiset seuraparlamentin kokouksesta 31.1.2024.

Vammaisneuvoston edustaja seuraparlamentissa kaudella 2024 - 2025.

Päätös: Hilppa Leppänen jatkaa seuraparlamentin jäsenenä. Tarvittaessa puheenjohtaja tuuraa.

Asia 7

Vammaisneuvoston avoin yleisötilaisuus aiheena "Luonnon ja ympäristön vaikutukset terveyteen" ke 24.4.2024 klo 14.

- Puhujaksi terveysasiantuntija, luonnon asiantuntija ja Paimion kaupungin puistopuutarhuri
- Mainonta, tiedotteet, kahvitarjoilu ja musiikkiesitys

Päätös: Vammaisneuvoston puheenjohtaja kävi läpi vammaisneuvoston yleisötilaisuuden ohjelmaa läpi. Mainosta jaetaan aktiivisesti eri ryhmille sekä eri tiedotuskanavien kautta. Vammaisneuvoston sihteeri tekee tapahtumasta mainoksen ja tiedotteen mm. kaupungin www-sivuille.

Asia 8

Vuosikellon 2024 tarkastelu ja päivitys (liite)

Päätös: Puheenjohtajan johdolla käytiin läpi vuoden 2024 vuosikelloa.

Ilmoitusasiat

- Avustajakeskuksen yhteistyökirje joulukuulta 2023. Avustajakeskus täyttää 30 vuotta ja avustuskeskustoiminta aloitettiin virallisesti vuonna 1994, joten vuosi 2024 on juhlavuosi.
- "Syntynyt viittomaan" keskustelutilaisuus ke 17.1 klo 18-19 Paimion kirjastossa Vistantie 18 (Tuomas Sandholmin haastattelijana Kimmo Jompero. Tilaisuuden kieli oli suomalainen viittomakieli ja suomi.
- Vammaisneuvoston jäsen Joonas Taipaleenmäki on pyytänyt eroa kaikista luottamustoimistaan paikkakunnalta muuton takia. Vammaisneuvoston virallisena jäsenenä jatkaa Annica Tuominen ja varajäsenenä Matti Mäkelä.

Päätös: Vammaisneuvosto merkitsee asiat tiedoksi

Muut asiat

- VARHA:n vammaisneuvoston kokous ti 6.2 klo 16 Medisiina D, Lauren Sali. Johanna-Maria Toivonen kehittämisasiantuntija ja Vammaisneuvoston sihteerin työntekopaikka vaihtuu ja uusi osoite on 15.1 alkaen Kärsämäentie 11 Turku.
 - Vammaisneuvoston seuraava kokous ke 15.5. klo 17
 - Vammaisneuvoston budjetti 2024 (liite)
 - Lausunto TYKS lab -tilan muutoksesta KTO-tiloihin. Päätettiin tehdä yhteinen lausunto Paimion vanhusneuvoston kanssa. Todettiin, että opasteet ovat hyvin puutteelliset. Vammaisneuvoston sihteeri kutsuu koolle sekä vanhus- että vammaisneuvostojen puheenjohtajat ja sihteerit.
-

Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.15.